
О проведении внеочередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 2 статьи 12 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести внеочередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 14.12.2017 г. начало заседания – 15.30 

часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

внеочередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 
1. О внесении изменений и дополнений в Решение Земского собрания Сук-

сунского муниципального района от 22.12.2016 № 286 «О бюджете Сук-

сунского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов». 

 

2. О внесении изменений в Положение об Управлении муниципальными 

учреждениями Администрации Суксунского муниципального района, 

утвержденное решением Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 26.12.2011 №207  

  
 
 
 

Председатель Земского собрания                                                              В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

07.12.2017 17 


